

**Specifikace opravy SŘTP - NABÍDKA**

**1. Oprava měřících a signalizačních přístrojů**

Typ	Počet	MJ	Cena/ks	Cena/celk
Prostorový snímač teploty včetně převodníku, -30až +60°C, Výstup: 4až 20mA	1	ks	2 594	2 594 Kč
Snímač relativního tlaku, včetně konektoru, napájení 24 Vss, procesní připojení G 1/2" (vnější závit), rozsah přístroje: 0 až 1MPa (10bar), výstupní signál: 4 až 20 mA	2	ks	16 412	32 823 Kč
Snímač impulsního signálu pro vodoměr	1	ks	2 565	2 565 Kč
Magnetický kontakt	1	ks	114	114 Kč
Magnetický kontakt včetně kabelu a držáku	1	ks	351	351 Kč
Plovákový spínač hladiny včetně kabelu délky 10m, krytí IP 68	1	ks	3 557	3 557 Kč
<b>Celkem</b>				<b>42 004 Kč</b>

**2. Oprava rozváděčů**

Typ	Počet	MJ	Cena/ks	Cena/celk
<b>Rozváděč DTH</b>				
Rozváděčová skříň, včetně ocelového montážního panelu	1	ks	6 744	6 744 Kč
Monitorovací systém, switch, vč. modemu, antény	1	ks	30 021	30 021 Kč
Přepěťová ochrana FLP-12,5 V/2	1	ks	3 362	3 362 Kč
Zdroj Axima AXSP3P03N, 27,6VDC/3A, 230VAC/24VDC	1	ks	3 907	3 907 Kč
Materál na opravu výbavy rozvaděče, chrániče, jističe, RSP svorky, RSA svorky, svorkovnice, relé 230V, relé 24V, patice,	1	kpl	22 294	22 294 Kč
Pojistkový odpínač	0	ks	0	0 Kč
Přepěťová ochrana typ DM-024/1RDJ / BDM-024-V/1-FR1	2	ks	2 693	5 385 Kč
Topný odpor vč. regulátoru teploty pro topení	1	ks	4 215	4 215 Kč
Svítilidlo, vypínač, zásuvka, dodávka a montáž	1	kpl	3 450	3 450 Kč
Baterie, 12V DC	2	ks	1 332	2 665 Kč
Ekvipotencionální svorkovnice s krytem	1	ks	441	441 Kč
Podružný materiál: vodiče, návlačky, šrouby, žlaby, štítky,	1	kpl	4 800	4 800 Kč
Montážní práce v rozváděči - kompletní dílenská výroba, revizní	1	kpl	28 500	28 500 Kč
<b>Celkem</b>				<b>115 783 Kč</b>

**Oprava přechodové krabice a PZTS**

Plastová přechodová skříňka s krytím IP66 včetně svorek, 2ks vývodek Pg11 IP68	2	ks	450	900 Kč
Přístupová klávesnice AY-F64, vč. převodník klávesnice WieETH	1	ks	10 134	10 134 Kč
Montáže, připojení a oživení klávesnice oprávnění vstupu a převodníku	1	kpl	6 000	6 000 Kč

**Celkem** **17 034 Kč**

**Rozváděče celkem** **132 817 Kč**

### 3. Oprava, montážní práce a materiál

Typ	Počet	MJ	Cena/ks	Cena/celk
Montáž měřicích přístrojů včetně konzolí, držáků a konstrukcí	1	kpl	29 063	29 063 Kč
Montáže na místě v rozvaděči a zapojení kabelů	1	kpl	22 734	22 734 Kč
Montáž rozváděče	1	ks	3 000	3 000 Kč
Montáž a zapojení přechodových krabic	2	ks	356	713 Kč
Dodávka a montáž plastové trubky včetně příslušenství	3	m	94	281 Kč
Dodávka a montáž ohebné trubky	2	m	94	188 Kč
Dodávka a montáž drátěného žlabu – žárový zinek	6	m	924	5 546 Kč
Dodávka a montáž spojky žlabu – žárový zinek	4	ks	79	317 Kč
Dodávka a montáž nástěnného držáku – žárový zinek	6	ks	169	1 012 Kč
Dodávka a montáž plastové lišty včetně příslušenství (kolena, záslepky...)	6	m	79	474 Kč
Dodávka a montáž vodiče - ZŽ	2	m	72	144 Kč
Dodávka kabelu JYTY-O 4x1	55	m	22	1 223 Kč
Dodávka kabelu CYKY-O 3x1,5	12	m	27	324 Kč
Dodávka kabelu SYKFY 2x2x0,5	0	m	0	0 Kč
Dodávka kabelu SOL 4.0	0	m	0	0 Kč
Dodávka kabelu 2x6	0	m	0	0 Kč
Dodávka a montáž fotovoltaického panelu 2x 40Wp včetně nosné konstrukce, stožáru a montáže.	0	kpl.	0	0 Kč
Zemnicí pásek FeZn 30x4mm	25	m	70	1 752 Kč
Zemnicí tyč	2	ks	412	825 Kč
Pospojení vodivých a zemnicích konstrukcí	1	kpl.	2 772	2 772 Kč
Vodič 6 mm <sup>2</sup>	12	m	25	300 Kč
Chránička pro kabely, zemní ohebná	10	m	48	480 Kč
Výstražná fólie rudá, BLESK š 22cm	5	m	3	15 Kč
<b>Zemní práce pro zemnicí soustavu, pro pilíř a kabeláže (viz níže)</b>	0	kpl.	0	0 Kč
Pilíř: Prázdná skříň - krycí rozvaděč, (š 620, h 320mm), vrchní část s dveřmi a spodní část do základu, vč. dílenských úprav a sestavení a montáže	1	kpl.	24 233	24 233 Kč
<b>Stavební a zemní práce pro ukotvení stožáru- výkop, betonový základ</b>	0	kpl.	0	0 Kč
Drobný montážní a spojovací materiál - návlačky na konce vodičů, kabelové štítky, kabelové vývodky, vruty, hmoždinky.	1	kpl	4 200	4 200 Kč

**Celkem**

**99 594 Kč**

### 5. Oprava, ostatní práce

Typ	Počet	MJ	Cena/MJ	Cena/celk
Nastavení a oživení modemu, měření signálu včetně vystavení protokolu	1	kpl.	9 560	9 560 Kč
Koordinace a kompletace	4	hod	275	1 100 Kč
Uvedení do provozu	16	hod	550	8 800 Kč
Programové vybavení rozvaděče	32	hod	1 000	32 000 Kč
Komplexní a funkční zkoušky	14	hod	550	7 700 Kč
Zaškolení obsluhy	2	hod	275	550 Kč
Oprava - projektová dokumentace výrobní a skutečného stavu	20	hod	800	16 000 Kč
Revizní zpráva elektro, revizní technik vč. protokolu	6	hod	850	5 100 Kč
Doprava	1	kpl.	6 100	6 100 Kč

**Celkem**

**86 910 Kč**

## 6. Oprava elektropřípojky

Typ	Počet	MJ	Cena/MJ	Cena/celk
rozdávěčová skříň ER	1	ks	13 689	13 689 Kč
jednofázový jistič PL7-16/B/1	1	ks	231	231 Kč
řadová svorka bílá RSA 6A	2	ks	20	41 Kč
řadová svorka zelenožlutá RSA PE 6A	2	ks	61	122 Kč
koncová svěrka bílá RSA L35	2	ks	12	24 Kč
plastový kabel CYKY-J 3x6mm <sup>2</sup>	10	m	70	701 Kč
zemnicí drát FeZn 10mm	8	m	42	339 Kč
chránička KOPOFLEX KF 09 090	8	m	62	499 Kč
výstražná fólie rudá, BLESK š 22cm	8	m	3	25 Kč
uložení kabelu CYKY-J 3x6mm <sup>2</sup> do kabelové rýhy	1	ks	3 375	3 375 Kč
ukončení a označení kabelu CYKY 3x6mm <sup>2</sup> , zapojení žil	1	ks	750	750 Kč
kabelový štítek	2	ks	45	90 Kč
uložení zemnicího drátu FeZn 10mm do kabelové rýhy	1	ks	1 500	1 500 Kč
Montáž rozváděče ER, usazení do země	1	ks	4 500	4 500 Kč
<b>Zemní práce pro kabeláže elektropřípojky (viz níže)</b>	0	kpl.	0	0 Kč
ČEZ náklady PDS	1	kpl.	8 250	8 250 Kč
Revizní zpráva elektropřípojky, revizní technik vč. protokolu	1	kpl.	3 150	3 150 Kč

**Celkem**

**37 285 Kč**

**Oprava celkem (Kč bez DPH)**

**398 609,58 Kč**

Položku "Zemní práce pro zemnicí soustavu, pro pilíř a kabeláže" jsme neoceňovali, předpokládáme, že bude dodávkou hlavního dodavatele společně se zemními pracemi na vodovodu.

Nabídka neobsahuje vlastní měřidlo průtoku - vodoměr.

Platnost nabídky do: 2 měsíce. Předpokládaná dodací lhůta 90 kalendářních dnů.

18.07.2024

Dodací lhůta souvisí i s termínem ČEZ.